Lübbenauer Karneval Club e. V.

Karnevalverband Lausitz e. V. Karnevalverband Berlin-Brandenburg e. V. Bund Deutscher Karneval e. V





Mitgliedsantrag

Wir freuen uns, dass Du Dich dazu entschieden hast, dem VEREIN "Lübbenauer Karneval Club e. V.

beizutreten. Dazu müsstest Du bitte noch das folgende Formular vollständig ausfüllen.

Name: Vorname: Straße: Nr.: PLZ: Ort: Telefon: Mobiltelefon: E-Mail: Fax: Eintritt (Datum): Zugehörigkeit Elferrat Funkengarde Teeniefunkengarde Tanzmariechen Minifunkengarde zur Gruppe: Polizei Zucka'gurk'n Spreeperlen Hupfdohlen Fördermitglied Gute Seelen MITGLIEDSBEITRAG Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr ab 26. Leben	PERSONENDA	TEN		
PLZ: Ort: Telefon: Mobiltelefon: E-Mail: Fax: Geburtsdatum: Eintritt (Datum): Zugehörigkeit Elferrat Funkengarde Teeniefunkengarde Tanzmariechen Minifunkengarde zur Gruppe: Polizei Zucka'gurk'n Spreeperlen Hupfdohlen Fördermitglied Gute Seelen MITGLIEDSBEITRAG Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr 60 € ab 26. Lebensjahr 75 € Fördermitglied pro Jahr: 80 € Zahlungsweise: Barzahlung oder Überweisung auf das Konto (IBAN: DE73180550003040004262; BIC-Code: WELADED10SL bei der Sparkasse Niederlausitz) bis zum 30.06. des jeweiligen Jahres SEPA Lastschrift bis zum 30.10. des jeweiligen Jahres bei Minderjährigen: Name der erziehungsberechtigten Person	Name:		Vorname:	
Telefon: E-Mail: Fax: Geburtsdatum: Zugehörigkeit Elferrat Funkengarde Teeniefunkengarde Tanzmariechen Minifunkengarde zur Gruppe: Polizei Zucka'gurk'n Spreeperlen Hupfdohlen Fördermitglied Gute Seelen MITGLIEDSBEITRAG Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr ab 26. Lebensjahr 50 € 75 € Fördermitglied pro Jahr: 80 € Zahlungsweise: Barzahlung oder Überweisung auf das Konto (IBAN: DE73180550003040004262; BIC-Code: WELADED10SL bei der Sparkasse Niederlausitz) bis zum 30.06. des jeweiligen Jahres SEPA Lastschrift bis zum 30.10. des jeweiligen Jahres bei Minderjährigen: Name der erziehungsberechtigten Person	Straße:		Nr.:	
E-Mail: Fax: Geburtsdatum: Eintritt (Datum): Zugehörigkeit Elferrat Funkengarde Teeniefunkengarde Tanzmariechen Minifunkengarde zur Gruppe: Polizei Zucka'gurk'n Spreeperlen Hupfdohlen Fördermitglied Gute Seelen MITGLIEDSBEITRAG Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr	PLZ:		Ort:	
Eintritt (Datum): Zugehörigkeit Elferrat Funkengarde Teeniefunkengarde Tanzmariechen Minifunkengarde zur Gruppe: Polizei Zucka'gurk'n Spreeperlen Hupfdohlen Fördermitglied Gute Seelen MITGLIEDSBEITRAG Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr 60 € ab 26. Lebensjahr 75 € Fördermitglied pro Jahr: 80 € Zahlungsweise: Barzahlung oder Überweisung auf das Konto (IBAN: DE73180550003040004262; BIC-Code: WELADED10SL bei der Sparkasse Niederlausitz) bis zum 30.06. des jeweiligen Jahres SEPA Lastschrift bis zum 30.10. des jeweiligen Jahres bei Minderjährigen: Name der erziehungsberechtigten Person Name: Vorname:	Telefon:		Mobiltelefon:	
Zugehörigkeit Elferrat Funkengarde Teeniefunkengarde Tanzmariechen Minifunkengarde zur Gruppe: Polizei Zucka'gurk'n Spreeperlen Hupfdohlen Fördermitglied Gute Seelen MITGLIEDSBEITRAG Normaltarif pro Jahr:	E-Mail:		Fax:	
zur Gruppe: Polizei Zucka'gurk'n Spreeperlen Hupfdohlen Fördermitglied Gute Seelen MITGLIEDSBEITRAG Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr	Geburtsdatum:		Eintritt (Datum):	
Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr	•	Polizei Zucka'gurk'ı	n Spreeperlen Hupfdohlen	
Fördermitglied pro Jahr:	MITGLIEDSBEI	TRAG		
Fördermitglied pro Jahr:	Normaltarif pro Jahr: bis 25. Lebensjahr ab 26. Lebensiahr		ıhr60 € hr75 €	
Zahlungsweise: Barzahlung oder Überweisung auf das Konto (IBAN: DE73180550003040004262; BIC-Code: WELADED1OSL bei der Sparkasse Niederlausitz) bis zum 30.06. des jeweiligen Jahres SEPA Lastschrift bis zum 30.10. des jeweiligen Jahres bei Minderjährigen: Name der erziehungsberechtigten Person Name: Vorname:				
Name: Vorname:	Ü	WELADED1OSL bei of SEPA Lastschrift bis z	der Sparkasse Niederlausitz) bis zum 30.06. des jeweiligen Jahres zum 30.10. des jeweiligen Jahres	
	bei Minderjähri	gen: Name der erziehun	gsberechtigten Person	
UNTERSCHRIFT	Name:		Vorname:	
	UNTERSCHRIF	т		
Mit dieser Erklärung trete ich dem Lübbenauer Karneval Club e. V. bei und erkenne die Satzung an. Das Ende der Mitgliedschaft kann jederzeit schriftlich gegenüber dem Vorstand zum Ende des nächsten Kalendermonats erklärt werden. Eine Rückerstattung von bereits gezahlten Beträgen ist nicht möglich. Der Vorstand des LKC e. V. behält sich das Recht vor, Mitglieder in begründeten Ausnahmefällen auszuschließen. Meine personenbezogenen Daten dürfen zum Zweck der Vereinverwaltung elektronisch gespeichert werden. Eine Weitergabe an Dritte ist	schriftlich gegenüber o ist nicht möglich. Der \	dem Vorstand zum Ende des nächs Vorstand des LKC e. V. behält sich o	sten Kalendermonats erklärt werden. Eine Rückerstattung von bereits gezahlten Beträgen das Recht vor, Mitglieder in begründeten Ausnahmefällen auszuschließen.	

ausgeschlossen.

Ich bin nicht damit einverstanden, dass Bilder und Videosequenzen vom Programm der öffentlichen Veranstaltungen veröffentlicht werden können.

Ort, Datum, Unterschrift (Bei Minderjährigen: Unterschrift des Erziehungsberechtigten)

St.-Nr.: 057/142/03586 Geschäftsstelle u. Postanschrift: Lübbenauer Karneval Club e. V. Luise Jank Bergstraße 9 03222 Lübbenau / Spreewald

Präsident: Thomas Pursche Geschäftsführerin: Luise Jank Schatzmeister:Roland Herrmann Vereinsregister: Amtsgericht Cottbus Registernummer: VR 2331 CB

Geschäftskonto: Lübbenauer Karneval Club e. V. Sparkasse Niederlausitz IBAN: DE73180550003040004262 BIC-Code: WELADED1OSL